
 
 

УКРАЇНА 
КУНКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ,   КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ  ТА СПОРТУ 
ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ    І-ІІІ СТУПЕНІВ   с. Носівці 

вул. Шкільна, 3  с. Носівці,  Гайсинський район, Вінницької обл., 23710, тел. 74-2- 13 
Код ЄДРПОУ 26234451 

 

 
Н А К А З 

 
12 серпня 2024 року.                         Носівці                                          № 8-у 
  
Про відрахування  
зі складу учнів 4 класу 
Шевелюка Матвія 
 
 
         На виконання ст. 35 Закону України «Про освіту», ст.ст. 6,18 Закону 
України «Про загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України 
від 12.04.2000 № 646 «Про затвердження Інструкції з обліку дітей і підлітків 
шкільного віку», Положення про загальноосвітній навчальний заклад, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 № 778, п. 
2.5., 2.7. «Примірного статуту загальноосвітнього навчального закладу», 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від  29.04.2002 
№284 та на підставі заяви  матері Альохіної О.А.   вх. №31   від 21.08.2024 р.  
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Відрахувати зі складу учнів 4 класу  Шевелюка Матвія 21 серпня 2024 
року. 

2.​ Відповідальній за ведення алфавітної книги Волос Л.С. внести зміни до 
алфавітної книги за відповідною літерою. 

3.​  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
              
 
 
  Керівник закладу                                                  Лілія КОТИК 
 
 З наказом ознайомлена:                                        Любов ВОЛОС  
 

 


